
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270; Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583), oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 184 647,12 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 34 324 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  229 519 620,92 zł, z tego: 

- dochody bieżące  191 141 312,92 zł, 

- dochody majątkowe  38 378 308 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  254 591 443,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  190 442 571,66 zł, 

- wydatki majątkowe  64 148 872 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2978FE-3ED2-439C-975E-446DBE45135D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

0960

853

85395

0970

854

85415

2030

RAZEM 184 647,12

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 800,00

Wpływy z różnych dochodów 60 375,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 375,00

Pozostała działalność 60 375,00

Pozostała działalność 107 472,12

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
107 472,12

Treść Kwota

Pomoc społeczna 107 472,12

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2978FE-3ED2-439C-975E-446DBE45135D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4170 9 124,00

4300 -9 124,00

801 0,00

80104 25 200,00

4260 21 100,00

4270 4 100,00

80148 -25 200,00

4300 -25 200,00

852 107 472,12

85295 107 472,12

4210 57 472,12

4300 50 000,00

853 60 375,00

85395 60 375,00

3110 19 575,00

4300 40 800,00

854 16 800,00

85415 16 800,00

3240 16 800,00

184 647,12

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup energii

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2978FE-3ED2-439C-975E-446DBE45135D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 115/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę   184 647,12 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85295 "Pozostała działalność" 
o kwotę 107 472,12 zł w związku z wyodrębnionym rachunkiem bankowym 
związanym z pomocą dla uchodźców z Ukrainy, 

b) w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdziale 
85395 "Pozostała działalność„ o kwotę 60 375 zł z przeznaczeniem na bezpłatną 
pomoc psychologiczną dla obywateli Ukrainy (40 800 zł) oraz na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (19 575 zł), na podstawie art. 32 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583), 

c) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85415 "Pomoc 
materialna dla uczniów o charakterze socjalnym„ o kwotę 16 800 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.12.6.2022 z dnia 23.03.2022 r., 

2)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 34 324 zł, z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin„ 
w kwocie 9 124 zł w związku z koniecznością zawarcia umów zleceń (środki 
przekazane z Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich do realizacji 
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego), 

b) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80104 "Przedszkola" 
w kwocie 25 200 zł na pokrycie kosztów zużycia mediów w MPP Nr 7 (11 400 zł) 
oraz usunięcia awarii pieca gazowego i pokrycie kosztów zużycia mediów w MPP 
Nr 4 (13 800 zł) - środki pochodzą z rozdziału 80148. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2978FE-3ED2-439C-975E-446DBE45135D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



